平成 29年 3月 1日

各 位

会 社 名   株式会社ジェイホールディングス

代表者名   代表取締役社長 吉井 史彦

    （コード：2721 東証ジャスダック）

問合せ先   取締役副社長  中野 章男

      （TEL．03－6430－3461）

本社移転に関するお知らせ

当社は、平成 29年 3月 1日開催の取締役会において、本社を移転することを決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

                   記

１． 移転先住所

〒105-0004 東京都港区新橋五丁目 14番 10号（新橋スクエアビル 5階）

２． 移転時期

平成 29年 5月（予定）

３． 移転の理由

業容の拡大に伴い、業務の効率化を図るため移転するものであります。

４． 業績に与える影響

本社移転に伴う関連費用は、平成 29 年 12 月期の連結業績予想に織り込んでおり、本件

による平成 29 年 12 月期の通期連結業績への影響は軽微でありますが、今後、業績予想

修正の必要性および公表すべき事項が生じた場合には速やかに開示いたします。

以 上